16-02-2024 22:20:42

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faz juz a homenagem uma pessoa como a Sra. Thalita Santos Cavalcante e seus funcionários, que vem
realizando um excelente trabalho com produtos artesanais e "gourmet" de confeitaria, depois de passar por dificuldades,
se reergueu e  segue como modelo de empreendedorismo e garra. Graças a qualidade e diferencial de seus produtos,
agracia ao mais requintados paladares de nossa cidade, podendo contar com uma equipe dedicada e comprometida

Solicitação de moção de aplauso à Sra. Thalita Santos Cavalcante, empresária e empreendedora, pelos
excelentes serviços prestados a frente da Confeitaria Cantinho Doce e a todos os funcionários.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-09-2019

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 21312/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

Sala das Sessões, 5 de setembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total